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Fatturazione elettronica – Indicazione ai fornitori. 
 
 

Con la presente si comunica che, in ottemperanza al Decreto Ministeriale del MEF n. 
55/2013 e all’art. 25 del D.L. n. 66/2014 che ha introdotto l’obbligo di utilizzo della fatturazione 
elettronica nei rapporti economici con la Pubblica Amministrazione,  Comunità Sociale Cremasca 
accetta solo fatture che siano trasmesse in formato elettronico attraverso il Sistema d’Interscambio 
(SDI) gestito dal Ministero dell’Economia e delle Finanze, nel rispetto delle specifiche regole 
tecniche reperibili sul sito www.fatturepa.gov.it. 

I dati necessari alla Fatturazione Elettronica nei confronti di Comunità Sociale Cremasca sono: 

CODICE AMMINISTRAZIONE:  cscas 
NOME UFFICIO: Uff_eFatturaPA 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFPT9S 

Al fine di garantire l'effettiva tracciabilità dei pagamenti da parte delle pubbliche amministrazioni, 
ai sensi dell'art. 25 del D.L. n. 66/2014, le fatture elettroniche emesse verso Comunità Sociale 
Cremasca dovranno OBBLIGATORIAMENTE riportare: 

 codice identificativo di gara (CIG), tranne per i casi di esclusione; 
 codice unico di progetto (CUP), in caso di fatture relative a progetti di investimento 

pubblico. 

Nella fattura dovrà essere indicata una data di scadenza di almeno 30 giorni dalla data di 
trasmissione allo SDI del documento contabile. 

Si informa infine che le fatture verso Comunità Sociale Cremasca sono soggette alla disciplina della 
scissione dei pagamenti, pertanto dovranno essere emesse riportando la seguente dicitura:  

“operazione soggetta alla scissione dei pagamenti ai sensi dell’art.17 – ter del DPR 633/72”. 
 

 
Grazie. 
  

 


